Zbojno, dn. 06.10.2022 r.

WYJASNIENIE

Dotyczy:  Zakup wyposaienia do swietlicy wiejskiej w miejscowosci Wielgie

Pytanie nr 1:

Projektor - czy projektor ma wisie¢ na uchwycie sufitowym?
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 2:

Ekran — czy ma by¢ to ekran rozwijany elektrycznie/rgcznie/Scienny/wiszacy/na statywie/z
pilotem/bez pilota?

Odpowiedz:

Ekran wymieniony w specyfikacji ma by¢ rozwijany r¢cznie, moze by¢ $cienny lub na
statywie.

Pytanie nr 3:

Laptop — obecnie zaden laptop nie jest produkowany z napedem DVD, wiec czy Zamawiajacy
zrezygnuje z niego, czy dopusci zewnetrzny naped DVD USB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zewngtrzny naped DVD USB.

Pytanie nr 4:

Urzadzenie wielofunkcyjne - rozumiem ma by¢ to kopiarka biorgc pod uwage wysoko$¢. Jaka
pojemno$¢ szuflad na papier? Jakas predkos¢ drukowania minimalna?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza minimalne wymiary urzadzenia wielofunkcyjnego (szer. x gt x wys.
w mm) 600 x 650 x 770 o pojemnos$ci szuflad ok. 500 arkuszy oraz minimalnej predkosci
kopiowania/drukowania rozmiaru A4 - 30 stron/ minut¢ w czerni, natomiast rozmiaru A5 - 15
stron/minut¢ w czerni.

Pytanie nr 5:

Czy nogi stotu mogg by¢ wykonane z tego samego materiaty co sam blat stotu, konstrukcja
jest rownie stabilna, czy maja by¢ to nogi z litego drewna?

Odpowiedz:

Nogi moga by¢ wykonane z tego samego materialu co blat stolu, ale konstrukcja musi by¢
stabilna.

Pytanie nr 6:

Fotel do biurka - czy ma by¢ to skora naturalna czy skora ekonomiczna, jesli skora eko to czy
nie lepszym wyjsciem jest materiat ktory nie speka tak szybko jak eko skora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, zeby fotele do biurka byly wykonane z tkaniny.



